
1/9

Rada města Bochov 25/2020

ZÁPIS

Z 25. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 10. 8. 2020 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel zápisu: Otakar Veselý

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Projednání zhotovení projektové dokumentace chodníku v Karlovarské ulici
3. Nákup map - Osobnosti ČR a Ústava ČR
4. Nákup záložního zdroje
5. Nákup monitoru
6. Projednání renovace torza kříže s korpusem v osadě Zlatá Hvězda
7. Příspěvek města na osvětlení zahrádkářské kolonie
8. Projednání prodloužení lhůty k vypracování projektů na vyčištění 3 rybníků v majetku města
Bochov
9. Odvolání p. Bartoloměje Pehy k výpovězení pachtovní smlouvy č. 007/POZ/T/2019
10. Žádost p. Roberta Kajzara o souhlasné stanovisko k záměru výstavby rodinného domu na st.p.č.
27 v k.ú. Mirotice u Kozlova
11. Přijetí finančního daru pro 2. ZŠ Bochov – WOMEN FOR WOMEN
12. Projednání návrhů na zrušení hrobových míst na pohřebišti v Bochově

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá/jí: Miroslav
Egert
usnesením č. R/277/25/20 Rada města vzala na vědomí zápis z 24. jednání Rady města ze
dne 3.8.2020, provedla jeho kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis  je  bez  závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0042 Snížení počtu osob v bytě č. 2 v č. p. 2 v Bochově - vypracovat dohodu

19.06.20 17:01 2 R/227/19/20  Čeká na
přijetí

30.06.20 17:01 Miroslav Egert J. Matoušů (Nerozhodl)



2/9

UKOL-RM-0043 Přidělení bytu č. 7 v č. p. 404 v Bochově - vypracovat nájemní smlouvu

19.06.20 17:02 3 R/228/19/20  Čeká na
přijetí

30.06.20 17:02 Miroslav Egert J. Matoušů (Nerozhodl)

UKOL-RM-0045 Pronájem prostor kulturního domu v Bochově dne 15.8.2020 -
vypracovat nájemní smlouvu, předat a převzít KD

19.06.20 17:03 5 R/230/19/20  V řešení
18.08.20 17:03 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0046 Pronájem prostor kulturního domu v Bochově dne 11.9.2020 - -
vypracovat nájemní smlouvu, předat a převzít KD

19.06.20 17:04 6 R/231/19/20  V řešení
15.09.20 17:03 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)
UKOL-RM-0050 Žádost o směnu pozemků v k.ú. Kozlov - připravit podklady pro ZM
30.06.20 08:36 4 R/241/21/20  V řešení
12.08.20 08:36 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)
UKOL-RM-0065 Vzdání se fuknce ředitelky MŠ Bochov - vyhlásit výběrové řízení

21.07.20 08:45 6 R/266/23/20  Čeká na
přijetí

31.08.20 08:45 Miroslav Egert M. Egert (Nerozhodl)

UKOL-RM-0067 Výpověď z nájmu bytu č. 1 v č. p. 313 v Bochově - vypracovat dohodu,
převzít byt

4.08.20 08:21 2 ---  V řešení
1.09.20 08:21 Miroslav Egert Z. Záluská (Přijal)

UKOL-RM-0068 Zrušení hrobového místa č. 504 na pohřebišti v Bochově - zaevidovat
majetek

4.08.20 08:22 3 ---  V řešení
31.08.20 08:22 Miroslav Egert J. Toušová (Přijal), Z. Záluská (Přijal)
UKOL-RM-0072 Prezentace města v publikaci Řekni šikaně ne! -. připravit prezentaci

4.08.20 08:26 7 ---  Čeká na
přijetí

4.09.20 08:26 Miroslav Egert K. Altmanová (Nerozhodl)

UKOL-RM-0074 Pronájem sálu v hasičské zbrojnici - provést odečty a předat k
vyfykturování

4.08.20 08:28 9 ---  V řešení
15.08.20 08:28 Miroslav Egert Z. Záluská (Přijal)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Projednání zhotovení projektové dokumentace chodníku v Karlovarské ulici -
předkládá/jí: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

V rámci revitalizace území po odstranění staticky narušeného domu Bochov, Dlážděná č.p. 85 bude
potřeba vybudovat chodník. Nový chodník bude zhotoven při západním okraji místní komunikace II.
třídy, Karlovarské ulice, ohraničený místními komunikacemi III.  třídy, Dlážděnou ulicí na jihu a
Mlýnskou na severu. Chodník odstraňuje komunikační závadu a má tak velký význam na bezpečnost



3/9

chodců  při  spojení  severní  oblasti  Bochova  s  centrem  města.  Projektová  dokumentace  bude
obsahovat zaměření pozemku, vlastní projekt komunikace pro pěší a inženýrskou činnost nezbytnou
pro  vypracování  projektu.  Úpravy  veřejného  osvětlení  v  lokalitě  budou  řešeny  samostatně.
Vybudování chodníku je též jednou z podmínek dotace, jež byla poskytnuta městu na odstranění
objektu č.p. 85. Chodník není v rozporu se závěrečným zhodnocením a doporučením Zkráceného
stavebně historického průzkumu na "Dům č.p. 85" z roku 2019, jelikož nebrání budoucí výstavbě
souvislé řadové zástavby v Dlážděné ulici. 

Přílohy:
Příloha č. 1: CN_Bochov_komunikace_pro_pesi.pdf

usnesením č. R/278/25/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje zhotovení projektové dokumentace na vybudování chodníku v Karlovarské ulici, v úseku
Dlážděná - Mlýnská, na místě zbořeného domu č.p. 85 v Bochově, v celkové ceně 43.560,- Kč včetně
21% DPH, dle předložené cenové nabídky od firmy Naprojektujeme vaše sny s.r.o., Karlovy Vary,
zastoupené Ing. Štěpánem Moslerem
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Naprojektujeme
vaše sny s.r.o., Karlovy Vary a vypracoval potřebnou objednávku
Termín do: 14.8.2020 
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto objednávku podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Nákup map - Osobnosti ČR a Ústava ČR - předkládá/jí: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo zajímavou nabídku na nákup map – Osobnosti ČR (140 x 100 cm) a Ústava
ČR s 3D znakem (88 x 130 cm), tyto mapy by byly umístěny v infocentru města Bochov.   

Přílohy:
Příloha č. 1: faktura_mapy.pdf
Příloha č. 2: mapa_osobnosti.jpg
Příloha č. 3: mapa_ustava.jpg

usnesením č. R/279/25/20
Rada města projednala předložený materiál a:
souhlasí s nákupem 2 ks map – Osobnosti ČR a Ústava ČR v celkové ceně 3.980 Kč včetně DPH od
firmy Jitka Ďásková, bytem Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Nákup záložního zdroje - předkládá/jí: František Belbl
Důvodová zpráva:

Záložnímu zdroji Eaton 5E 2000i USB z roku 2018/1 přestala fungovat elektronika. Její oprava ani
výměna není možná. Záložní zdroj je používán MěÚ Bochov u hlavního serveru.

usnesením č. R/280/25/20
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje nákup záložního zdroje FSP Fortron UPS FP 2000 za cenu do 4.600,- Kč včetně DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



4/9

5. Nákup monitoru - předkládá/jí: František Belbl
Důvodová zpráva:

Monitor u PC-MATRIKA BenQ BL2411PT z roku 2015 přestal fungovat. Jeho oprava není výhodná,
jelikož se jedná o hlavní zobrazovací modul.

usnesením č. R/281/25/20
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje nákup monitoru ASUS PB278QV za cenu do 7.200,- Kč včetně DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Projednání renovace torza kříže s korpusem v osadě Zlatá Hvězda - předkládá/jí: Mgr.
et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:
Předmětem renovace bude torzo kříže v osadě Zlatá Hvězda. Renovace bude obsahovat vyspravení
torza, doplnění chybějících částí, žárové zinkování a nátěr, včetně zlacení korpusu Krista.

Přílohy:
Příloha č. 1: Cenova_nabidka_Bozi_muka_Zlata_Hvezda.pdf

usnesením č. R/282/25/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje renovaci torza kříže s korpusem Krista v osadě Zlatá Hvězda, v celkové ceně 35.090,-Kč
včetně 21% DPH dle předložené cenové nabídky od firmy Ivo Rudolf – umělecké kovářství, Vodná
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Ivo Rudolf –
umělecké kovářství, Bečov nad Teplou a vyhotovil potřebnou objednávku
Termín do: 14.8.2020
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto objednávku podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Příspěvek města na osvětlení zahrádkářské kolonie - předkládá/jí: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Český zahrádkářský svaz ZO Bochov I  podal žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši
5.000,- Kč, aby mohl dokončit osvětlení v kolonii - školní zahrada. Za poskytnutý příspěvek pořídí 2
ks solárních lamp. V letošním roce byla městem Bochov poskytnuta dotace z rozpočtu města ve výši
5.000,- Kč na vybudování rozvodu pitné vody – viz 3. RM ze dne 27. 1. 2020.

Přílohy:
Příloha č. 1: 25._RM_10._8._2020_Zahradkarska_kolonie_zadost.pdf

usnesením č. R/283/25/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí žádost Českého zahrádkářského svazu ZO Bochov o příspěvek ve výši 5.000,- Kč
na dokončení osvětlení v kolonii - školní zahrada
II. schvaluje příspěvek ve výši 5.000,- Kč na nákup 2 ks solárních lamp
III.  ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov úseku správy  majetku města,  aby  vypracovala  Smlouvu o
poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Bochov na rok 2020
Termín do: 14. 8. 2020
IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



5/9

8. Projednání prodloužení lhůty k vypracování projektů na vyčištění 3 rybníků v majetku
města Bochov - předkládá/jí: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

V roce 2019 byly uzavřelo město tři Smlouvy o dílo s fi PROJEKTPLAN CZ s. r. o. na zhotovení
projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti na odbahnění a rekonstrukci malých vodních
nádrží v majetku města Bochov. Konkrétně se jednalo o vodní nádrž v k. ú. Údrč na p.p.č. 20, další
na p. p. č. 47 a vodní nádrž Panský rybník v k. ú. Bochov“. Smlouvy byly schváleny zastupitelstvem
města dne 29. 8. 2019. Výše uvedený zhotovitel navrhuje prodloužení lhůt k provedení a předání
jednotlivých částí díla.

Přílohy:
Příloha č. 1: 25.RM_10._8._2020_Pansky_rybnik_Smlouva_o_dillo.pdf
Příloha č. 2: 25.RM_10._8._2020_Pansky_rybnik_Dodatek_c._1.pdf
Příloha č. 3: 25.RM_10._8._2020_p.p.c.47_k.u._Udrc_Smlouva_o_dilo.pdf
Příloha č. 4: 25._RM_10._8._2020_p.p.c.47_k.u._Udrc_Dodatek_c._1.pdf
Příloha č. 5: 25._RM_10._8._2020_p.p.c.20_k.u._Udrc_Smlouva_o_dilo.pdf
Příloha č. 6: 25._RM_10._8._2020_p.p.c.20_k.u._Udrc_Dodatek_c._1.pdf

usnesením č. R/284/25/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s prodloužením lhůty k provedení a předání díla na akci „Odbahnění a rekonstrukce malé
vodní nádrže v k. ú. Údrč na p.p.č. 20“ dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. MUBO/3155/2019 s fi
PROJEKTPLAN CZ s. r. o. se sídlem Karlovy Vary s termínem pro předání projektové dokumentace
pro stavební řízení nejpozději do 18. 9. 2020 a inženýrské činnosti pro podání žádosti o stavební
povolení nejpozději do 31. 10. 2020. Město nebude uplatňovat případné finanční nároky z důvodu
pozdějšího předání díla
II. pověřuje starostu, aby jménem města dodatek podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/285/25/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s prodloužením lhůty k provedení a předání díla na akci „Odbahnění a rekonstrukce malé
vodní nádrže v k. ú. Údrč na p.p.č. 47“ dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. MUBO/3156/2019 s fi
PROJEKTPLAN CZ s. r. o. se sídlem Karlovy Vary s termínem pro předání projektové dokumentace
pro stavební řízení nejpozději do 30. 9. 2020 a inženýrské činnosti pro podání žádosti o stavební
povolení nejpozději do 31. 10. 2020. Město nebude uplatňovat případné finanční nároky z důvodu
pozdějšího předání díla
II. pověřuje starostu, aby jménem města dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/286/25/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s prodloužení lhůty k provedení a předání díla na akci „Odbahnění a rekonstrukce malé
vodní nádrže Panský rybník v k. ú. Bochov“ dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. MUBO/3154/2019
s  fi  PROJEKTPLAN  CZ  s.  r.  o.  se  sídlem  Karlovy  Vary  s  termínem  pro  předání  projektové
dokumentace pro stavební řízení nejpozději do 31. 8. 2020 a inženýrské činnosti pro podání žádosti o
stavební povolení nejpozději do 30. 9. 2020. Město nebude uplatňovat případné finanční nároky
z důvodu pozdějšího předání díla
II. pověřuje starostu, aby jménem města dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



6/9

9. Odvolání p. Bartoloměje Pehy k výpovězení pachtovní smlouvy č. 007/POZ/T/2019 -
předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Dne 1.6.2019 byla s p. Pehou uzavřena pachtovní smlouvu č. 007/POZ/T/2019 ohledně užívání části
pozemkové parcely č. 906/1 v k.ú. Kozlov. Pacht byl sjednán na dobu určitou, a to od 1.6.2019  do
31.5.2024. Při kontrole pachtu bylo zjištěno, že pachtýř porušuje  sjednané povinnosti v pachtovní
smlouvě, a proto mu byla smlouva vypovězena. Smluvní vztah zanikl dne 9.6.2020  ( uplynutím
výpovědní doby, která je 14 dnů a počíná běžet prvního dne následujícího po doručení výpovědi
pachtýři).  Ke dni skončení pachtovního vztahu měl pan Peha pozemek vyklidit, předat  a splnit
veškeré peněžité závazky podle uzavřené pachtovní smlouvy. Pan Peha pozemek nevyklidil, nepředal
a neuhradil předepsané pachtovné, ale proti výpovědi podal odvolání ( pozn. k výpovědi  z pachtovní
smlouvy se nelze odvolat) s tím, že pachtovné za užívání pozemku uhradí, pozemek již uklidil - chce
ho nadále užívat a odkoupit. 

Přílohy:
Příloha č. 1: Peha.pdf

usnesením č. R/287/25/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. bere na vědomí odvolání p. Bartoloměje Pehy k výpovědi z pachtovní smlouvy č. 007/POZ/T/2019
ohledně užívání části pozemkové parcely č. 906/1 v k.ú. Kozlov
II. konstatuje, že k výpovědi z  pachtovní smlouvy č. 007/POZ/T/2019 se nelze odvolávat, smluvní
vztah podle této smlouvy již zanikl ke dni 9.6.2020
III. trvá na vyklizení a odstranění staveb z užívaného pozemku
IV. pověřuje pracovnici  MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby o
usnesení informovala p. Pehu formou výzvy k vyklizení a odstranění staveb.
Termín do : 14.8.2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 

10. Žádost p. Roberta Kajzara o souhlasné stanovisko k záměru výstavby rodinného domu
na st.p.č. 27 v k.ú. Mirotice u Kozlova - předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Pan Kajzar požádal o souhlasné stanovisko k umístění novostavby rodinného domu na st.p.č. 27 v
k.ú. Mirotice u Kozlova. Zároveň sdělil, že ve věci nebude hlasovat, neboť projednávaný bod byl
předložen z jeho podnětu. 

Přílohy:
Příloha č. 1: Kajzar.pdf

usnesením č. R/288/25/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. bere na vědomí žádost p. Roberta Kajzara o souhlasné stanovisko v souvislosti se záměrem
výstavby rodinného domu na st.p.č. 27 v k.ú. Mirotice u Kozlova
II. souhlasí s umístěním stavby RD na st.p.č. 27 v k.ú. Mirotice u Kozlova
III.  ukládá  pracovnici  MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové  problematiky, aby  o
usnesení informovala žadatele.
Termín do : 14.8.2020
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 1 (R. Kajzar)



7/9

11. Přijetí finančního daru pro 2. ZŠ Bochov – WOMEN FOR WOMEN - předkládá/jí:
Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo od ředitelky 2. ZŠ Bochov Mgr. V. Sosnovcové žádost o souhlas zřizovatele
s přijetím účelově určeného finančního daru od obecně prospěšné společnosti Women For Women
v rámci projektu „Obědy pro děti“. Tato společnost zašle finanční dar pro uhrazení stravného ve
školní jídelně pro 17 žáků ve školním roce 2020/2021 prostřednictvím 2. ZŠ Bochov.

Přílohy:
Příloha č. 1: zadost_o_souhlas_zrizovatele_dve_kalendarni_obdobi_2020_21.pdf
Příloha č. 2: navrh_darovaci_smlouvy.pdf

usnesením č. R/289/25/20
Rada města jako zřizovatel 2. základní školy Bochov projednala předložený návrh a :
souhlasí s přijetím finančního daru pro 2. ZŠ Bochov na obědové služby v období školního roku
2020 – 2021 pro celkem 17 žáků dle darovací smlouvy na finanční dar mezi firmou WOMEN FOR
WOMEN, o.p.s. se sídlem Vlastislavova 152/4, Praha 4 a 2. ZŠ Bochov, dar bude poskytnut ve dvou
etapách:
- na rok 2020 ve výši 38.088,- Kč
- na rok 2021 ve výši 61.893,- Kč.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12. Projednání návrhů na zrušení hrobových míst na pohřebišti v Bochově - předkládá/jí:
Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

V průběhu roku 2020 končí  Smlouvy o nájmu hrobových míst,  a  proto byly  postupně posílány
nájemcům, popř. zastupujícím osobám v případě úmrtí nájemce, smlouvy nové. Někteří nájemníci
nesouhlasí s obnovou smlouvy a podali návrh na zrušení hrobového místa.

Přílohy:
Příloha č. 1: 25._RM_10._8._2020_Fiser_navrh_na_zruseni_hrobu.pdf
Příloha č. 2: 25._RM_10._8._2020_Zuzova_Navrh_na_zruseni_hrobu.pdf
Příloha č. 3: 25._RM_10._8._2020_Srnikova_Navrh_na_zruseni_hrobu.pdf

usnesením č. R/290/25/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí návrh na zrušení hrobového místa č. 464 na pohřebišti v Bochově, na kterém je
umístěno hrobové zařízení, z podnětu nájemkyně p. Heleny Zůzové bytem Stružná, tlecí doba byla
dodržena
II. souhlasí s návrhem na zrušení hrobového místa č. 464 na pohřebišti v Bochově a darováním
zařízení městu Bochov
III. ukládá pracovnicím MěÚ Bochov úseku správy majetku města Bochov a úseku ekonomického,
aby majetek zaevidovaly do podrozvahové evidence v hodnotě 499,- Kč.
Termín do: 15. 9. 2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/291/25/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí návrh na zrušení hrobového místa č. 418 na pohřebišti v Bochově, na kterém je



8/9

umístěno hrobové zařízení – dvojhrob, z podnětu nájemce p. Vladimíra Fišera z Bochova, tlecí doba
byla dodržena
II. souhlasí s návrhem na zrušení hrobového místa č. 418 na pohřebišti v Bochově a darováním
zařízení městu Bochov
III. ukládá pracovnicím MěÚ Bochov úseku správy majetku města Bochov a úseku ekonomického,
aby majetek zaevidovaly do podrozvahové evidence v hodnotě 499,- Kč.
Termín do: 15. 9. 2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/292/25/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí návrh na zrušení hrobového místa č. 416 na pohřebišti v Bochově, na kterém je
umístěno hrobové zařízení, z podnětu nájemkyně p. Anny Srníkové z Mariánských Lázní, tlecí doba
byla dodržena
II. souhlasí s návrhem na zrušení hrobového místa č. 416 na pohřebišti v Bochově a darováním
zařízení městu Bochov
III. ukládá pracovnicím MěÚ Bochov úseku správy majetku města Bochov a úseku ekonomického,
aby majetek zaevidovaly do podrozvahové evidence v hodnotě 499,- Kč.
Termín do: 15. 9. 2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Otakar Veselý
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - CN_Bochov_komunikace_pro_pesi.pdf
3/1 - faktura_mapy.pdf
3/2 - mapa_osobnosti.jpg
3/3 - mapa_ustava.jpg
6/1 - Cenova_nabidka_Bozi_muka_Zlata_Hvezda.pdf
7/1 - 25._RM_10._8._2020_Zahradkarska_kolonie_zadost.pdf
8/1 - 25.RM_10._8._2020_Pansky_rybnik_Smlouva_o_dillo.pdf
8/2 - 25.RM_10._8._2020_Pansky_rybnik_Dodatek_c._1.pdf
8/3 - 25.RM_10._8._2020_p.p.c.47_k.u._Udrc_Smlouva_o_dilo.pdf
8/4 - 25._RM_10._8._2020_p.p.c.47_k.u._Udrc_Dodatek_c._1.pdf
8/5 - 25._RM_10._8._2020_p.p.c.20_k.u._Udrc_Smlouva_o_dilo.pdf
8/6 - 25._RM_10._8._2020_p.p.c.20_k.u._Udrc_Dodatek_c._1.pdf
9/1 - Peha.pdf
10/1 - Kajzar.pdf
11/1 - zadost_o_souhlas_zrizovatele_dve_kalendarni_obdobi_2020_21.pdf



9/9

11/2 - navrh_darovaci_smlouvy.pdf
12/1 - 25._RM_10._8._2020_Fiser_navrh_na_zruseni_hrobu.pdf
12/2 - 25._RM_10._8._2020_Zuzova_Navrh_na_zruseni_hrobu.pdf
12/3 - 25._RM_10._8._2020_Srnikova_Navrh_na_zruseni_hrobu.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 10. srpna 2020.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 25/2020

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


